

Текст объявления:

АО «Атырауская теплоэлектроцентраль» объявляет о проведении закупки способом конкурса путем тендера на 2020 год:

Лот №20 «Металлопрокат»:

| Металлопрокат                           | Ед.изм. | Количество | Цена, тенге<br>без НДС | Сумма тенге<br>без НДС |
|-----------------------------------------|---------|------------|------------------------|------------------------|
| Швеллер №10 ГОСТ8240-97                 | кг      | 1 700,00   | 385,86                 | 655 960,18             |
| Швеллер №12 ГОСТ8240-97                 | кг      | 700,00     | 385,86                 | 270 101,25             |
| Швеллер №14 ГОСТ8240-97                 | кг      | 1 700,00   | 385,86                 | 655 960,18             |
| Швеллер №16 ГОСТ8240-97                 | кг      | 1 993,40   | 385,86                 | 769 171,19             |
| Швеллер №18 ГОСТ8240-97                 | кг      | 336,20     | 389,69                 | 131 014,44             |
| Швеллер №20 ГОСТ8240-97                 | кг      | 1 040,00   | 523,85                 | 544 802,14             |
| Уголок 25х25х4,0 ГОСТ8509-93            | кг      | 600,00     | 325,81                 | 195 484,82             |
| Уголок 35х35х4,0 ГОСТ8509-93            | кг      | 500,00     | 325,81                 | 162 904,02             |
| Уголок 50х50х5 ГОСТ8509-93              | кг      | 3 400,00   | 325,81                 | 1 107 747,32           |
| Уголок 63х63х5 ГОСТ8509-93              | кг      | 1 000,00   | 325,81                 | 325 808,04             |
| Уголок 75х75х6 ГОСТ8509-93              | кг      | 4 100,00   | 325,81                 | 1 335 812,95           |
| лист оцинкованный                       | кг      | 9 393,60   | 444,63                 | 4 176 696,50           |
| профнастил оцинкованный                 | кг      | 3 415,79   | 485,52                 | 1 658 427,04           |
| сталь листовая 0,5-1,0 ГОСТ19904-90     | кг      | 500,00     | 370,53                 | 185 263,39             |
| сталь листовая 2мм ГОСТ19903-74         | кг      | 5 700,00   | 356,47                 | 2 031 892,23           |
| лист 3ммх1250х2500                      | кг      | 5 325,00   | 353,92                 | 1 884 607,83           |
| лист 4мм ГОСТ19903-74                   | кг      | 1 484,00   | 353,92                 | 525 212,78             |
| лист 5мм ГОСТ19903-74                   | кг      | 2 913,00   | 351,36                 | 1 023 516,36           |
| лист 6мм ГОСТ19903-74                   | кг      | 700,00     | 351,36                 | 245 953,13             |
| лист 8мм ГОСТ19903-74                   | кг      | 200,00     | 351,36                 | 70 272,32              |
| лист 10мм ГОСТ19903-74                  | кг      | 200,00     | 351,36                 | 70 272,32              |
| лист 20мм ГОСТ19903-74                  | кг      | 5 000,00   | 360,31                 | 1 801 526,79           |
| лист 30-40мм ГОСТ19903-74               | кг      | 5 000,00   | 360,31                 | 1 801 526,79           |
| лист 60мм ГОСТ19903-75                  | кг      | 3 000,00   | 360,31                 | 1 080 916,07           |
| Сталь листовая рифленая 4мм ГОСТ8568-77 | кг      | 1 200,00   | 356,47                 | 427 766,79             |
| Лист ПВЛ5                               | кг      | 3 925,00   | 396,08                 | 1 554 615,40           |
| Круг 8мм ГОСТ 5781-82                   | кг      | 750,00     | 313,03                 | 234 773,44             |
| Круг 10мм ГОСТ 5781-82                  | кг      | 3 750,00   | 313,03                 | 1 173 867,19           |
| круг 12-20мм                            | кг      | 362,40     | 307,92                 | 111 590,40             |
| круг 16-300 ст.20-40,35,40X             | кг      | 16 641,58  | 702,72                 | 11 694 424,59          |
| круг 22-70 ст.12Х1МФ,25Х1МФ             | кг      | 1 335,08   | 702,72                 | 938 191,71             |
| Сетка "Рабица" яч.20х20                 | рул     | 200,00     | 9 582,59               | 1 916 517,86           |
| Сетка кладочная яч.50х50                | м2      | 2 000,00   | 1 405,45               | 2 810 892,86           |
| Проволока вязальная 2мм ГОСТ19903-74    | кг      | 5 600,00   | 728,28                 | 4 078 350,00           |
| катанка 6,5мм ГОСТ 30136-95             | кг      | 9 011,60   | 306,64                 | 2 763 342,77           |
| шестигранник 10-46мм ст.40-45           | кг      | 2 000,00   | 654,31                 | 1 308 618,27           |
| арматура АIII ГОСТ5781-82 ф20мм         | кг      | 250,00     | 287,48                 | 71 869,42              |
| арматура АIII ГОСТ5781-82 ф18мм         | кг      | 10 000,00  | 287,48                 | 2 874 776,79           |
| арматура АIII ГОСТ5781-82 ф16мм         | кг      | 7 000,00   | 287,48                 | 2 012 343,75           |
| арматура АIII ГОСТ5781-82 ф12мм         | кг      | 5 000,00   | 290,03                 | 1 450 165,18           |
| арматура АIII ГОСТ5781-82 ф10мм         | кг      | 3 000,00   | 306,64                 | 919 928,57             |
| арматура АIII ГОСТ5781-82 ф14мм         | кг      | 1 000,00   | 287,48                 | 287 477,68             |
| Цветной металл:                         |         |            | 0,00                   |                        |
| Лист 3мм сталь AISI321                  | кг      | 2 520,00   | 4 471,88               | 11 269 125,00          |
| Лист нержавеющей 4мм                    | кг      | 100,00     | 4 471,88               | 447 187,50             |
| Лист 5х1500х3000мм сталь AISI321        | кг      | 1 400,00   | 4 471,88               | 6 260 625,00           |
| Лист 6х1500х3000мм сталь AISI321        | кг      | 1 200,00   | 4 471,88               | 5 366 250,00           |

|                                     |      |          |           |              |
|-------------------------------------|------|----------|-----------|--------------|
| Лист нержавеющей 8мм                | кг   | 1 100,00 | 4 471,88  | 4 919 062,50 |
| Лист нержавеющей 10мм               | кг   | 240,00   | 4 471,88  | 1 073 250,00 |
| Круг 100мм ст.12Х18Н10Т             | кг   | 317,92   | 4 727,41  | 1 502 938,41 |
| Круг 60мм ст.12Х18Н10Т              | кг   | 111,00   | 4 727,41  | 524 742,59   |
| Круг 50мм ст.12Х18Н10Т              | кг   | 77,00    | 4 727,41  | 364 010,63   |
| Круг 20мм ст.12Х18Н10Т              | кг   | 7,41     | 4 727,41  | 35 030,11    |
| Круг 18мм ст.12Х18Н10Т              | кг   | 6,00     | 4 727,41  | 28 364,46    |
| Круг 14мм ст.12Х18Н10Т              | кг   | 3,63     | 4 727,41  | 17 160,50    |
| Круг 12мм ст.12Х18Н10Т              | кг   | 2,66     | 4 727,41  | 12 574,91    |
| Круг 10мм ст.12Х18Н10Т              | кг   | 1,85     | 4 727,41  | 8 745,71     |
| Бронзовый прокат диаметр 40мм-150мм | кг   | 600,00   | 8 304,91  | 4 982 946,43 |
| Чугун ф70мм-300 L-300мм             | м.п. | 50,00    | 72 342,16 | 3 617 108,04 |
| проволока Х20Н80 ф1,2мм-1,6мм       | кг   | 150,00   | 27 529,65 | 4 129 448,20 |
| Круг медный 10мм-20мм ГОСТ1535-91   | кг   | 96,48    | 24 985,71 | 2 410 621,71 |
| Круг латунный 20,40мм               | кг   | 67,00    | 3 449,73  | 231 132,05   |
| Латунь листовая 1,5мм               | кг   | 107,50   | 10 476,96 | 1 126 273,66 |
| Баббит Б-83                         | кг   | 500,00   | 19 972,96 | 9 986 477,68 |
| сетка латунная                      | м2   | 64,00    | 20 194,27 | 1 292 433,41 |
| Сетка нержавеющей ГОСТ3826-82       | м2   | 20,00    | 40 476,86 | 809 537,14   |

Общая сумма в тенге, без учета НДС, выделенная на закупки услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: 119 755 408,37 тенге без НДС.

Условия платежа: Оплата за товары, производится в течение 360 дней со дня заключения договора, подтверждаемого надлежащим образом оформленными документами: ЭСФ, накладная на отпуск товара.

Потенциальный поставщик при представлении тендерной заявки одновременно вносит гарантийное обеспечение в размере 1 % (одного процента) от стоимости закупаемых товаров, работ, услуг, предложенной в его тендерной заявке.

Реквизиты для внесения обеспечения тендерной заявки: №KZ526017141000000939 БИК HSBKKZKX в АФ АО «Народный Банк Казахстана», БИН 970740002267. В назначении платежа указывается: «Гарантийный взнос для участия в тендере по лоту №20».

Тендерные (конкурсные) заявки потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12.30 часов 27 декабря 2019г., по адресу: г.Атырау, пр.З.Кабдолов,9 4-этаж, каб.ОЭА.

Конверты с тендерными (конкурсными) заявками вскрываются в 14-30 часов 27 декабря 2019 года по адресу: г.Атырау пр.З.Кабдолова 9, 4-этаж, конференц-зал.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках: предоставлять тендерную заявку на русском языке.

АО «Атырауская теплоэлектроцентраль», 060005, РК, г.Атырау, пр.З.Кабдолов,9  
[ahps@mail.ru](mailto:ahps@mail.ru)

Секретарь тендерной (конкурсной) комиссии: Муканова Жулдыз Махамбетовна,  
 начальник отдела экономического анализа, тел: 8 712230-72-68, эл.почта:  
[tec.zakup@gmail.com](mailto:tec.zakup@gmail.com).

Приложение:

1. Техническая спецификация закупаемых товаров;
3. Проект договора.

И.о. Президента АО «АТЭЦ» Аленов М.К.



(Подпись, дата)

УТВЕРЖДАЮ  
И.о.Президента АО «АТЭЦ»

Аленов М.К.

**Техническая спецификация закупаемых товаров  
по лоту №20 «Металлопрокат» на 2020 год**

Номер и наименование закупок (лота): Лот №20 «Металлопрокат»

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг:

| Металлопрокат                           | Ед.изм. | Количество |
|-----------------------------------------|---------|------------|
| Швеллер №10 ГОСТ8240-97                 | кг      | 1 700,00   |
| Швеллер №12 ГОСТ8240-97                 | кг      | 700,00     |
| Швеллер №14 ГОСТ8240-97                 | кг      | 1 700,00   |
| Швеллер №16 ГОСТ8240-97                 | кг      | 1 993,40   |
| Швеллер №18 ГОСТ8240-97                 | кг      | 336,20     |
| Швеллер №20 ГОСТ8240-97                 | кг      | 1 040,00   |
| Уголок 25х25х4,0 ГОСТ8509-93            | кг      | 600,00     |
| Уголок 35х35х4,0 ГОСТ8509-93            | кг      | 500,00     |
| Уголок 50х50х5 ГОСТ8509-93              | кг      | 3 400,00   |
| Уголок 63х63х5 ГОСТ8509-93              | кг      | 1 000,00   |
| Уголок 75х75х6 ГОСТ8509-93              | кг      | 4 100,00   |
| лист оцинкованный                       | кг      | 9 393,60   |
| профнастил оцинкованный                 | кг      | 3 415,79   |
| сталь листовая 0,5-1,0 ГОСТ19904-90     | кг      | 500,00     |
| сталь листовая 2мм ГОСТ19903-74         | кг      | 5 700,00   |
| лист 3ммх1250х2500                      | кг      | 5 325,00   |
| лист 4мм ГОСТ19903-74                   | кг      | 1 484,00   |
| лист 5мм ГОСТ19903-74                   | кг      | 2 913,00   |
| лист 6мм ГОСТ19903-74                   | кг      | 700,00     |
| лист 8мм ГОСТ19903-74                   | кг      | 200,00     |
| лист 10мм ГОСТ19903-74                  | кг      | 200,00     |
| лист 20мм ГОСТ19903-74                  | кг      | 5 000,00   |
| лист 30-40мм ГОСТ19903-74               | кг      | 5 000,00   |
| лист 60мм ГОСТ19903-75                  | кг      | 3 000,00   |
| Сталь листовая рифленая 4мм ГОСТ8568-77 | кг      | 1 200,00   |
| Лист ПВЛ5                               | кг      | 3 925,00   |
| Круг 8мм ГОСТ 5781-82                   | кг      | 750,00     |
| Круг 10мм ГОСТ 5781-82                  | кг      | 3 750,00   |
| круг 12-20мм                            | кг      | 362,40     |
| круг 16-300 ст.20-40,35,40Х             | кг      | 16 641,58  |
| круг 22-70 ст.12Х1МФ,25Х1МФ             | кг      | 1 335,08   |
| Сетка "Рабица" яч.20х20                 | рул     | 200,00     |
| Сетка кладочная яч.50х50                | м2      | 2 000,00   |

|                                      |      |           |
|--------------------------------------|------|-----------|
| Проволока вязальная 2мм ГОСТ19903-74 | кг   | 5 600,00  |
| катанка 6,5мм ГОСТ 30136-95          | кг   | 9 011,60  |
| шестигранник 10-46мм ст.40-45        | кг   | 2 000,00  |
| арматура АIII ГОСТ5781-82 ф20мм      | кг   | 250,00    |
| арматура АIII ГОСТ5781-82 ф18мм      | кг   | 10 000,00 |
| арматура АIII ГОСТ5781-82 ф16мм      | кг   | 7 000,00  |
| арматура АIII ГОСТ5781-82 ф12мм      | кг   | 5 000,00  |
| арматура АIII ГОСТ5781-82 ф10мм      | кг   | 3 000,00  |
| арматура АIII ГОСТ5781-82 ф14мм      | кг   | 1 000,00  |
| Цветной металл:                      |      |           |
| Лист 3мм сталь AISI321               | кг   | 2 520,00  |
| Лист нержавеющей 4мм                 | кг   | 100,00    |
| Лист 5x1500x3000мм сталь AISI321     | кг   | 1 400,00  |
| Лист 6x1500x3000мм сталь AISI321     | кг   | 1 200,00  |
| Лист нержавеющей 8мм                 | кг   | 1 100,00  |
| Лист нержавеющей 10мм                | кг   | 240,00    |
| Круг 100мм ст.12X18H10T              | кг   | 317,92    |
| Круг 60мм ст.12X18H10T               | кг   | 111,00    |
| Круг 50мм ст.12X18H10T               | кг   | 77,00     |
| Круг 20мм ст.12X18H10T               | кг   | 7,41      |
| Круг 18мм ст.12X18H10T               | кг   | 6,00      |
| Круг 14мм ст.12X18H10T               | кг   | 3,63      |
| Круг 12мм ст.12X18H10T               | кг   | 2,66      |
| Круг 10мм ст.12X18H10T               | кг   | 1,85      |
| Бронзовый прокат диаметр 40мм-150мм  | кг   | 600,00    |
| Чугун ф70мм-300 L-300мм              | м.п. | 50,00     |
| проволока X20H80 ф1,2мм-1,6мм        | кг   | 150,00    |
| Круг медный 10мм-20мм ГОСТ1535-91    | кг   | 96,48     |
| Круг латунный 20,40мм                | кг   | 67,00     |
| Латунь листовая 1,5мм                | кг   | 107,50    |
| Баббит Б-83                          | кг   | 500,00    |
| сетка латунная                       | м2   | 64,00     |
| Сетка нержавеющей ГОСТ3826-82        | м2   | 20,00     |

Место поставки товаров/выполнения работ/предоставления услуг: г.Атырау,  
пр.З.Кабдолова, 9, до склада Заказчика

Срок поставки/ выполнения работ/предоставления услуг: В течение 2020 года по заявкам  
Заказчика.

Председатель тендерной комиссии



Омарова Г.О.

« 11 » 12 2019г.